sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył - wykazu robót budowlanych tj.: prawidłowo wybudowane, przebudowane lub
rozbudowane co najmniej dwa zadania po-legające między innymi na: budowie i/lub przebudowie i/lub rozbudowie i/lub
modernizacji lub remoncie drogi o nawierzchni z asfaltu o łącznej wartości nie mniej niż 1 500 000,00 zł brutto, słownie:

jeden milion pięćset tysięcy złotych).
Zamawiający nie ogranicza ilości i rodzaju robót budowlanych, które mają być wykonane w celu spełnienia w/w warunku. W
przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielenie zamówienia. Wykonawcy muszą wykazać, że co najmniej
jeden z nich samodzielnie spełnia powyższy warunek.

[...]

prawidłowo wybudowane, przebudowane, rozbudowane lub wyremontowane co najmniej dwa
zadania polegające między innymi na: budowie i/lub przebudowie i/lub rozbudowie i/lub modernizacji i/lub remoncie drogi o
nawierzchni z asfaltu o łącznej wartości nie mniej niż 1 500 000,00 zł brutto, (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych).
Wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zgodnie
ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów,